Rohrverbinder
Typ 240

[ ype £ a [es weight |
’ oF 48,3 mm (1") 88 [3/8" 145 kq‘

Aus den gezeigten Bildern kénnen
keine Rechte abgeleitet werden.

Artikel Beschreibung - 6080240E

Offenes (klappbares) T-Stlick mit Seitenausgang. Der gleiche Rohrverbinder wie Typ 24. Aber dieser Rohrverbinder kann
mithilfe eines klappbaren Teils auf dem vertikalen Rohrverbinder an einer bestehenden Konstruktion befestigt werden.

GroBe

System Spezifikationen

Typ

Spezifikationen Rohrverbinder
MaBe

Gewicht (kg)

Durchmesser (")

Anzahl in der Box
Umverpackung Spezifikationen
Breite (cm)

Hohe (cm)

Tiefe (cm)

Allgemeine zusatzliche Spezifikationen

Artikel Spezifikationen
E (48,3 mm)

T-Stlck

1.45
1%
14

26
25
34




Rohrverbinder

Typ 240

MaBe Schraube 3/8" x 12,7 mm




